
　

　　　

いゆだ

デイサービスでは、ご利用者様を募集しております！

・地域密着型デイ（一日定員１０名）のため、ご利用者様個別のニーズに柔軟に対応しています。

（利用時間・送迎方法・介護方法・余暇活動など）

・理学療法士がご利用者様の身体状況に合わせた機能訓練を、マンツーマンで行います。

・入浴はお一人ずつで快適に入浴をして頂けます。ジェットバスを導入しております。

現在、 『空き』 がございます。是非ご利用をご検討ください。

※利用相談・見学・体験は随時承っております！



フルーツフラワーパークに行ってきまし

た。昼食は黒毛和牛のバーベキューにし

ました。コスモスやサルビア、ダリアが満

開に咲いている屋外を散策され、目の

保養をしてこられました。

今年も、1人1人ご希望を聞き、個別

に外食する行事を行いました。ご自分

の一番好きな食べ物を召上ることが

出来、喜んでいただけました。

敬老の日におやつクッキング、また数

種類のお弁当から一つ選んで頂いて

スーパーに買いに行く行事も行いまし

た。

一年で一番過ごしやすい秋がやってまいりまし

た。お祭り、外出、外食と、いろいろな楽しいこ

とを提供していけたらとスタッフ一同考えており

ます。季節の変わり目ですが、大きく体調を崩さ

れる方もなく、皆様元気に過ごされています。

無事が一番と最近つくづく感じております。


